TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 091/2016

Goiânia, 14 de março de 2016.

À Sua Excelência o Senhor
Deputado Hélio de Sousa
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência peJa profícua

gestão à frente desta augusta Casa Legislativa, solicito a gentileza de

proceder a interrupção do tramite e a devolução a esta Corte de Contas do

processo legislativo nº 2015003970, em virtude de encaminhamento de

nova proposta apresentada por meio do ofício nº 087/2015, de 10 de
março de 2016.

Sem mais para o momento, reedito protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

&-/~~
Conselheira &~~tia Santil/o

Presidente

jr

PRAÇA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 332 - CENTRO - 74003-010
GOIÂNIA-GO

, .' '.~

, ' '
\

,\. . I '
;

/. .. ..",.' ,.

I i

. i:(v"'I 36 fi rf? It jo)6.

I

';;:

.f.~,~.".".:,'~-~>~:::'~~.:.~
,.-". '. ...'< -~""':--",..

":~f~~~~l
. :.;,..' -~

. ',' ~.

; !., "': ."

.. -.';", '.;,~ ~. <: I,

ASSEM8&EI:A
LEGISLA"'VA

.ESTADO DE GO"ÁS
O PODER ,DA C/O'ADANIA

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2016000711
16/03/2016 N° Ofício: 091/2016

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS;
COMUNICADO
GERAL

Data Autuação:
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
SOLICITA PROCEDER A INTERRUPÇÃO DO TRAMITE E A DEVOLUÇÃO DO
PROCESSO LEGISLATIVO N° 2015003970.

I1111I11111111111111111111111111111111112016000711

- .<j ,
r-

•~ r

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOlAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Offcio nº 091/2016

Goiânia, 14 de março de 2016.

À Sua Excelência o Senhor
Deputado Hélio de Sousa
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência pela profícua
gestão à frente desta augusta Casa Legislativa, solicito a gentileza de
proceder a interrupção do tramite e a devolução a esta Corte de Contas do

processo legislativo -nº 2015003970, em virtude de encaminhamento de

nova proposta apresentada por meio do ofício nº 087/2015, de 10 de
março de 2016.

Sem mais para o momento, reedito protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

~/4~
Conselheira cÇ~~tia Santillo

Presidente

Jr

PRAÇA DR. PEDRO LUDOVICOTEIXEIRA, 332 - CENTRO-74003-010
GOIÂNIA-GO

. ' .
, '.

. . .
I.

I ~ -' •••.~ ;'"'.

I, t :.'

f:,.rl j6 fi r~tiL joJ
6
.

,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005